
UCHWAŁA NR LXI/397/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 28 listopada 2022 r.

w sprawie skargi Pan; t na bezczynność Burmistrza Sokółki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 229 pkt. 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000) uchwala się co następuje:

§ 1. Uznać za bezzasadną skargę Pana z dnia 10 października 2022 r. na bezczynność
Burmistrza Sokółki. Skarżący zarzuca Burmistrzowi Sokółki nierozpatrzenie w terminie jego wniosku 
o bezprzetargową sprzedaż działki o numerze geodezyjnym położonej w m. Sokółka. Z wyjaśnień 
złożonych przez Burmistrza Sokółki wynika, że skarżący został ustnie poinformowany przez pracownika 
Urzędu Miejskiego w Sokółce, że gmina w chwili obecnej nie przeznacza działki o numerze geodezyjnym 

położonej w m. Sokółka na sprzedaż. Ponadto z wyjaśnień Burmistrza wynika, że art. 241 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 poz. 2000 t.j.) nie zobowiązuje 
Burmistrza Sokółki do podejmowania uchwał, a Burmistrz jako organ wykonawczy gminy w zakresie swojej 
działalności nie podejmuje uchwał. Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Burmistrza Sokółki, Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezzasadną.

§2. Na podstawie art. 239 §1. KPA poucza się, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, 
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może potrzymać swoje stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

§ 3. O rozstrzygnięciu sprawy skarżący zostanie powiadomiony w formie pisemnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

W,C vD^ICẐ CYskiej Vv Sokółce

Roberl Rybiński

l

Id: 5CF59B9C-871B-441C-9D01 -102C82644FB6. Podpisany Strona 1


